様式第14号(第9条関係)

模 様 替 え 等 承 認 申 請 書

年  月  日

 阿蘇市長 様

申請者 住 所

住宅名   団地 棟 号

氏 名        印

  次のとおり模様替え等をしたいので、関係書類を添えて申請します。

1 目 的

2 構造、規模

3 工 期 年  月  日から     年  月  日まで

4 申 請 理 由

※上記申請については、誓約書・設計平面図・配置図を添付すること。

上記の件については、事実と相違ありません。

住宅管理人氏名        印